ey

CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

Deliberazione della Giunta Municipaleﬁ;

DELIBERAZIONEN. 205  /del ffé?[?/ 20 joRrE LZ-30

OGGET'T? : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio -+2 c¢/Comune di
Bagheria innanzi il TAR Sicilia — Sede di Palermo.

INTERV ENUTI
‘residente
—omponenti .
P. | A. | FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
>inque Patrizic | SINDACO — PRESIDENTE fiapamdeﬂ’uﬁﬁm Ragioneria
N e, o —

X TE”&% o é.,/r,f Dirigente SS.FF.

Atamasio Fabio V. SINDACO v
. — Impegno definitivo ed attestato di
)& w&%ﬁ%\}-@{ Cithie— | disponibilita della Ragioneria
g . Esercizio Cap.
Siello Romina ] Assessm/ P Interv.
2uleo Maria Assessore i e '
5 ///-' ' Disponibjlita €
7 % : / Li, ] |
Tomasello Alessandro Assessore
. : ‘ ) Dirigente SS.FF.

N | A=

{ p Ny,
Viaggiore Maria Laura “Assessore Ctsservazionf della Segreteria:

PX 1 : MI - I
Zaviglia Claudio Assessore_______ 4 Li

><’( | T Segr, G.le

Y

. Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta Il dirigente di Settore II Segretario Generale

| Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale . accertato il numero legale degli
itervenuti, dichiara aperta la seduta. Do ENERALE
Presenti & : 2. A!ﬁiff'Ezgmzb '

Assenti <



(s
. CTFTA’ b1 BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO
ATTO DELLA DIREZIONE I- AFFARI LEGALI EE CONTENZIOSO

Prot. 0. 55493 et I} T AGC. 2016

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel gindizio L -+2 ¢/Comune di
Bagheria innanzi il TAR Sicilia - Sede di Palermo .

Kl Responsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale la
seguente proposta di deliberazione;

Preamesso:

Viso il ricorso, promosse dalla sigra -~ "+ 2 contro il Comune di Bagheria innanzi il Tar di
Palermo, per I’annullamento dell’ordinanza di demolizione;

Considerata la necessita di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell’Enté.

Dato atto che, in esito a selezione di evidenza pubblica, & stato conferito all’Avvocato Trovato Claudio
I”incarico inerente il servizio di rappresentanza legale dell’Ente;

Perquanto sopra detto;

PROPONE ALLA GIUNTA.,

- 1. di autorizzare il Sindaco a resistere nel gindizio +2 ¢/Comune di Bagheria mnanm il
TAR Sicilia ~ sede di Palermo

2. Dare atto che I'incarico- di difesa dell’Ente nel giudizio. +2 o/Comune- di Bagheria

innanzi il TAR di Palermo verra assunto dall’Avv. Claudio Trovato.
: Il RESPONSABILE DIREZIONE I°
Dott.ss2-Giacomina Bonanno

FPARERI TECNICI DI COMPETENZA

Il parere positivo di attestazione della regolarit tecnica ai sensi della lettera 1) del comma 1 dell'articolo 1
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R. . 30/2000 &

Il RESPONSABILE DIREZIONE I°
Dott.s§a Giacomina Bonanno

T




...I- l..‘ PP 00 -
Richiammat la proposta suddetta, prot. n. 51{)3 del 1‘121/%/ 1 , avente per oggetto: “Autorizzazione al
Sindaco -aresistere. nel giudizio . . . 2 c/Comune di Bagheria innanzi i1 TAR Sicilia di
Palermo :

Visto il pazre favorevole reso;

Con votazhne unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA
Per quantoespresso in pre_rﬁ%:ésﬁ: o
I. Autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio ' . +2 c¢/Comune di Bagheria
nnanzi il TAR Sicilia - sede di Palermo;
2. Dare atto che I'incarico di difesa dell’Ente nel giudizio - o - +2 c/Comune di
Bagheria innanzi il TAR Sicilia di Palermo verra assunto dall’Avv. Claudio Trovato.
3. dichiarare il presente atio immediatamente esecutivo con separata € unanime votazione

fivorevole.




e e e T e T A s <

L’L%Am 7 _IESindaco. -
. /- {aﬁ;x«ﬁ’a Q e

~ | v

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

Copa della presente deliberazione viene pubblicata dal ik A0, 2016 . al sensi dell’art. 32,
comma I, della Legge n. 69/2009 nel sito internet del Comune: WwW.comune.bagheria.pa.it - Sez. Albo
Preorio “on line” e vi rimarra per 15 gioral consecutivi, cosi conft previsto dall’art.124, comma 2, del
D Lgs. 267/2000. f;

Bageria, i  k:§ AG0, 2018 It

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si atesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di Bagheria:
wwwi.comune.bagheria.pa.it - Sez. Albo Pretorio “on line”, per quindici giomni consccutivi-

daf) 8 AGO. 2006 =1 {13 SET omif

IiSegretario Generale

I’ Incaricato

ESECUTIVITA’ |
La presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, eomma 3° del T.U. approvato
D.Lgs. 267/2000.

Bag/ eria 1?@ ‘ % | AGG‘ .Lma

;:con

i

s




